
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
Rua Álvaro Campos de Oliveira, n° 82, Centro. 

CNPJ — 13.702.238/0001-00 

CEP. 44990-000 

EXTRATO DO CONTRATO 

Pregão Presencial n° 004-2019— Contrato n° 012002-2019.Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. Contratado: BM PRODUÇÕES LTDA - 
ME, inscrito no CNPJ n°. 23.299.470/0001-01. Objeto: Futura e eventual locação de 
estruturas para eventos no Município de Barra do Mendes-Bahia. Valor Global R$ 
527.000,00 (quinhentos e vinte e sete mil reais). Data de assinatura: 20/02/2019. 
Vigência:20/02/2020. 

Armênio odré Nunes 
Prefeito Municipal 



Diário Oficial do MUllidpi0 
quinta-feira, 21 de fevereiro de 2019 Ano V - Edição n° 00348lCaderno 1 

RESULTADO DE JULGANIEN 10 

PREG ÃO PRESENCIA I , n" 004-2019 

O Pregoeiro do município de Barra do Mendes comunica para conhecimento dos interessados, o resultado 
do Pregão Presencial n° 004-2019 que tem como objetivo: Futura e eventual locação de estruturas para 
eventos no Município de Barra do Mendes, que teve como vencedora, a empresa BM PRODUÇÕES 

LTDA - ME, inscrito no CNPJ n". 23.299.470/0001-01, apresentando um valor global R$ 527.000,00 
(quinhentos c vinte e sete mil reais). Barra do Mendes, 14 de fevereiro de 2019. Edésio Micacl Szervinsks 

Mendonça - Pregoeiro. 

TERMO DE ADJUDICACÃO  

PREGÃO PRESENCIAL N°004-2019 

O PREGOEIRO oficial da PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES, Bahia, após exame 
das propostas do Pregão Presencial N" 004-2019, tendo corno Objeto: Futura e eventual locação de 
estruturas para eventos no Município de Barra do Mendes, após o recebimento c julgamento, sagrou-se 

vencedora a empresa BM PRODUÇÕES LTDA - ME, inscrito no CNPJ n°. 23.299.470/0001-01, 

conforme discriminado na ATA DO PREGÀO N" 004-2019. submete este parecer para apreciação do 
prefeito para homologação. Barra do Mendes, 14 de fevereiro de 2019. EDESIO MICAEL 

SZERVINSKS MENDONÇA-PREGOEIRO. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
Pregão Presencial 004-2019 

O Prefeito do Município de Barra do Mendes-BA, no uso de suas atribuições regulamentares e 
considerando o julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial 004-2019 
objetivando a Futura c eventual locação de estruturas para eventos no Município de Barra do Mendes-
Bahia, em favor da Empresa: BM PRODUÇÕES LTDA - ME, inscrito no CNPJ n°. 23.299.470/0001-01 
vencedora no valor de 527.000,00 (quinhentos e vinte e sete mil reais). Resolve HOMOLOGAR, em 20 

de fevereiro de 2019-Armênio Sodré Nunes-Prefeito Municipal. 

EXTRATO DO CONTRATO 

Pregão Presencial n° 004-2019—Contrato n° 012002-2019.Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
BARRA DO MENDES. Contratado: BM PRODUÇÕES LTDA - ME, inscrito no CNPJ n". 
23.299.470/0001-01. Objeto: Futura e eventual locação de estruturas para eventos no Município dc Barra 
do Mendes-Bahia. Valor Global R$ 527.000,00 (quinhentos e vinte e sete mil reais). Data de assinatura: 
20/02/2019. Vigência:20/02/2019. Armênio Sodré Nunes - Prefeito Municipal. 

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes 

Rua Alvaro Campos de Oliveira 1 S/N 1 Centro 1 Barra do Mendes-Ba 

www.barradomendes.ba.gov.br   

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian 
FF14F74FC6130019458A3ED9AB484AB9 


	00000001
	00000002

